
 

 
 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
03 июля 2025 г.  № 10/60 

  
пгт. Пышма 

 

О внесении изменений в график работы членов Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на 

дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского 

муниципального округа по четырехмандатным избирательным округам 

№ 1, 2, 3, 4 на июль 2025 года, утвержденный решением  

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии  

от 25 июня 2025 № 09/49 

 
В связи с кадровыми изменениями в составе Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии, внесенными постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 03 июля 2025 года № 

13/91, с целью подготовки и проведения заседаний Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии, рабочих групп, приема и 

проверки документов при выдвижении и для регистрации кандидатов 

(списков кандидатов), контроля за соблюдением порядка предвыборной 

агитации, организации обучения организаторов выборов и иных участников 

избирательного процесса и реализации иных полномочий Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии, связанных с 

подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Думы 

Пышминского муниципального округа по четырехмандатным 

избирательным округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 сентября 2025 года, 

Пышминская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 



 2

1. Внести изменения в график к работы членов Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на 

дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского муниципального 

округа по четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, 

назначенных на 14 сентября 2025 года, на июль 2025 года, утвержденный 

решением Пышминской районной территориальной избирательной комиссии 

от 25 июня 2025 № 09/49, изложив в новой редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на странице Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Леонтьеву С.И. 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Н.М. Лопарева 

  


